共青团滨州医学院委员会文件
滨医青发〔2017〕12号

关于公布2017届滨州医学院学生会
组成人员名单的通知

	各团总支（团委）、学生组织：
根据《滨州医学院学生会章程》，本着公正、公平、公开的原则，学校通过组织推荐、资格审核、公开竞聘、择优选拔、试用考核，组建了我校新一届学生委员会。现将2017届滨州医学院学生会组成人员名单公布如下：
于江越同志任滨州医学院学生会秘书长；
魏振芳任滨州医学院学生会常务委员、主席；
江润发任滨州医学院学生会常务委员、常务副主席；
吴端正任滨州医学院学生会常务委员、副主席、青年媒体中心主任(兼)；
马  腾任滨州医学院学生会常务委员、副主席；
佟小涵任滨州医学院学生会常务委员、副主席；
盖康旭任滨州医学院学生会委员、临床医学院学生会主席；
于绍良任滨州医学院学生会委员、特殊教育学院学生会主席；
张鑫楣任滨州医学院学生会委员、口腔医学院学生会主席；
岳亮任滨州医学院学生会委员、护理学院学生会主席；
赵娇娇任滨州医学院学生会委员、人文与社会科学学院学生会主席；
王  旗任滨州医学院学生会委员、药学院学生会主席；
王  涵任滨州医学院学生会委员、中西医结合学院学生会主席；
孙加政任滨州医学院学生会委员、公共卫生与管理学院学生会主席；
王连平任滨州医学院学生会委员、外国语与国际交流学院学生会主席
杨  儒任滨州医学院学生会委员、康复医学院学生会主席；
石豪磊任滨州医学院学生会委员、葡萄酒学院学生会主席；
张浩然任滨州医学院学生会委员、老年医学院学生会主席；
韩家坤任滨州医学院学生会委员、办公室主任；
岳大勇任滨州医学院学生会办公室副主任；
王铭昊任滨州医学院学生会办公室副主任；
阎文蓉任滨州医学院学生会办公室副主任；
常玲玉任滨州医学院学生会委员、秘书处主任；
麻兆杰任滨州医学院学生会秘书处副主任；
林  乔任滨州医学院学生会秘书处副主任；
李明襄任滨州医学院学生会秘书处副主任；
郝伟冰任滨州医学院学生会委员、技术部部长；
王唯佳任滨州医学院学生会技术部副部长；
张路彤任滨州医学院学生会技术部副部长；
高仓建任滨州医学院学生会技术部副部长；
赵  旭任滨州医学院学生会委员、编辑部部长；
孙丹青任滨州医学院学生会编辑部副部长；
刘燕雯任滨州医学院学生会编辑部副部长；
徐一丹任滨州医学院学生会编辑部副部长；
马腾宇任滨州医学院学生会委员、采编部部长；
贾茗琛任滨州医学院学生会采编部副部长；
张  祥任滨州医学院学生会采编部副部长；
宋继豪任滨州医学院学生会采编部副部长；
李承泽任滨州医学院学生会委员、网络部部长；
肖明昊任滨州医学院学生会网络部副部长；
孙晓航任滨州医学院学生会网络部副部长；
赵小毓任滨州医学院学生会网络部副部长；
王正惠任滨州医学院学生会委员、宣传部部长；
蔡  慧任滨州医学院学生会宣传部副部长；
苏华明任滨州医学院学生会宣传部副部长；
李  磊任滨州医学院学生会委员、学习部部长；
李庆信任滨州医学院学生会学习部副部长；
郝思嘉任滨州医学院学生会学习部副部长；
谢晓梅任滨州医学院学生会学习部副部长；
秦佩佩任滨州医学院学生会委员、文艺部部长；
薛良圆任滨州医学院学生会文艺部副部长；
郝  瀚任滨州医学院学生会文艺部副部长；
郭昱成任滨州医学院学生会委员、大学生艺术团团长；
刘忠华任滨州医学院学生会大学生艺术团副团长；
王志飞任滨州医学院学生会大学生艺术团副团长；
牛  栋任滨州医学院学生会委员、外联部部长；
翟文惠任滨州医学院学生会外联部副部长；
孙春悦任滨州医学院学生会外联部副部长；
曲津良任滨州医学院学生会外联部副部长；
孔繁宇任滨州医学院学生会委员、监察部部长；
孙尚宇任滨州医学院学生会监察部副部长；
么童童任滨州医学院学生会监察部副部长；
马佳慧任滨州医学院学生会监察部副部长;
解泉泉任滨州医学院学生会委员、社会实践部部长；
袁家璇任滨州医学院学生会社会实践部副部长；
丛建新任滨州医学院学生会社会实践部副部长；
崔秀瑾任滨州医学院学生会社会实践部副部长；
刘逸群任滨州医学院学生会委员、体育部部长；
吴雨晴任滨州医学院学生会体育部副部长；
李尚众任滨州医学院学生会体育部副部长；
赵  欢任滨州医学院学生会体育部副部长；
夏艺璘任滨州医学院学生会委员、生活权益部部长；
段洪媛任滨州医学院学生会生活权益部副部长；
王赞杰任滨州医学院学生会生活权益部副部长；
魏新春任滨州医学院学生会生活权益部副部长；
    贾玉颖任滨州医学院学生会委员、礼工部部长；
崔本行任滨州医学院学生会礼工部副部长；
姜  源任滨州医学院学生会礼工部副部长；
于新颖任滨州医学院学生会礼工部副部长；
吴端正任滨州医学院学生会委员、E梦园组长；
董芳茹任滨州医学院学生会E梦园副组长；
薛  松任滨州医学院学生会E梦园副组长；
梁  超任滨州医学院学生会E梦园副组长；
姚丽昀任滨州医学院学生会E梦园副组长；
袁祎美任滨州医学院学生会E梦园副组长；
王朝彩任滨州医学院学生会E梦园副组长；
刘  菲任滨州医学院学生会E梦园副组长；
高仓建任滨州医学院学生会E梦园副组长；
赵  康任滨州医学院学生会E梦园副组长；
万新阳任滨州医学院学生会滨海天使志愿服务队队长；
李  那任滨州医学院学生会声乐队队长；
李  元任滨州医学院学生会器乐队队长；
潘旻宁、冯泽林任滨州医学院学生会舞蹈队队长；
下列同学任滨州医学院学生会各部门干事:
李安珂   朱永雯   林小涵   郭东生   杨宇昕   张晓蕾   刘鸿瑞   吕琰鸣   杨邦彦   胡洁羽   马靖博   王世成   陈晓莉   魏业蓉   韩乐平   徐  虎   巩  凯   张  筱  姜  涵   高健翔   林子越   隗  悦   刘舒雅   成加伟  郭宗非   刘太强   李坤瑶   李  振   刘为朋   王思琦  马  赫   刘春萌   刘禹章   王佳妮   司玉玮   张逸飞郭  泽   陈海萍   叶声庭   李金雨   李瑞民   吴兆岩     郭丰瑞   马晓聪   王子恺   赵一凡   左舒琪   卜  磊   姚慧玉   蔡文锦   伍嫣然   聂子筝   张文静   刘  奕  孙帏苒   王  爽   戚永发   张  越   肖  倩   徐宏毅  李遵露   李洲瑶   时孟佳   姜欣梅   谭  洁   张永波  任非凡   崔雯雯   刘  佳   陈诗雨   张欣雨   石运昊  张若菡   范开妮   蒋紫欣   李凯敏   王思旭   吴瑷琳  王  薇   商文璐   马瑞宣   李钰莹   李映晴   赵书慧  段  博   马荣超   陈培豪   姚  欢   刘  晓   乔文豪  胡锦玥   李晓琳   潘嘉琦   杨  宇   孔会清   杨  恒  林静盈   张雪岩   邓新龙   杨  蕾   刘  琪   刘艳丽  赵晓宇   翟晓俊   孙亚宁   邸云凤   王  莹   秦雨晴  王宜舒   封珊慧   姜宇皓   杨  帆   王  珺   段  隽  巩芳颍   穆亚铭   梅  雪   郑慧源   贾淑敏   张若禹  刘  铭   陈柯旭   马  莉   周渲鹏   王腾辉   宫文婷  董洪铭   盖岭楠   高  宁   柴盛钧   张玉帅   高大森  耿若璇   王  慧   杨  晨   周宏雨   郭瑞芳   刘议泽   王文蓉   谭笑岩   尹晓晨   刘柏弟   吕家颉   赵玉林  顾延仲   赵成懿   周松林   杜明辉   张宗宇   李  岩  孙俪宁   王雪丽   张树仪   许振坤   孔欣悦   郑  烨   宋佳露   孙  晓   时  钟   蔡妍昕   程凡倩   梁小茹   高家玥   闫  冰   王思远   黄宇涵   许  頔   许金钰   韩文政   刘光锐   马义浩   侯  亮   丁寒笑   王煦雅   胡添翼   王舒钰   王雅雯   曲云聪   张  简   郭  靖   周乐君   唐庆祥   谭鸿喆   赵永斌   朱子轩   牟  凡  李雪滢   邱  适   郭嘉文   王荣婷   蔡雯昱   张筵清  齐  琪   冷俊薇   齐若涵   陈怡臻   许涵炳   李雪铭  孔  崟   赵均博   张冠鑫   张荣琥   金勇江   任智衡  王鑫昊   孟凡春   朱燕京   李容恺   高  硕   孔令硕蒋  鑫   张泽齐   腾文刚   丁  旭   赵奕龙   徐  赛  谭治军   王任翔   高洁心   王妍慧   丁宝峰   张雪芹  苏  敏   于建水   周浩天   徐丽娟   刘峰辰   岳晨曦  郝  旭   李超洋   李蔚敏   丛晓静   赵俊妍   刘秋娥  崔  智   姜心远   邵  锟   王铭阳   周林岩   王  壮  刘  硕   刘  正   王文康   王禹铭   田振宏   周建浩  赵睿泽   李佳正   刘兰馨   尹逸兰   申爱冉   王昕莹  张欣欣   毕艺渲   于天豪   于永琦   杨  涛   李晓林  耿晨浩   于福林   王德旭   宗乐康   林  杨   张国梁  郭  凝   郝静雯   徐  瑾   周升香   刘翔宇   张迪雅  张宜洁   齐潇栩   陈婷婷   王文琴   冯孟涵
以上同学任职自即日生效。

崔  颖不再担任滨州医学院学生会常务委员、主席；
    赵  洋不再担任滨州医学院学生会常务委员、常务副主席；
    石亚雯不再担任滨州医学院学生会常务委员、副主席、青年媒体中心主任(兼)；
孙  安不再担任滨州医学院学生会常务委员、副主席；
王  岳不再担任滨州医学院学生会常务委员、副主席；
[bookmark: _GoBack]郑雅欣不再担任滨州医学院学生会常务委员、副主席；
刘  骞不再担任滨州医学院学生会委员、临床医学院学生会主席；
孙  凯不再担任滨州医学院学生会委员、特殊教育学院学生会主席；
郭  祺不再担任滨州医学院学生会委员、口腔医学院学生会主席；
张士瑞不再担任滨州医学院学生会委员、护理学院学生会主席；
赵  新不再担任滨州医学院学生会委员、人文与社会科学学院学生会主席；
李建港不再担任滨州医学院学生会委员、药学院学生会主席；
季  伟不再担任滨州医学院学生会委员、中西医结合学院学生会主席；
夏琳璁不再担任滨州医学院学生会委员、公共卫生与管理学院学生会主席；
周  珂不再担任滨州医学院学生会委员、外国语与国际交流学院学生会主席；
董高芳不再担任滨州医学院学生会委员、康复医学院学生会主席；
李金权不再担任滨州医学院学生会委员、葡萄酒学院学生会主席；
李  颖不再担任滨州医学院学生会委员、老年医学院学生会主席；
魏振芳不再担任滨州医学院学生会委员、办公室主任；
吕召勇不再担任滨州医学院学生会办公室副主任；
李文静不再担任滨州医学院学生会办公室副主任；
王敬轩不再担任滨州医学院学生会办公室副主任；
刘潇涵不再担任滨州医学院学生会委员、秘书处主任；
赵  磊不再担任滨州医学院学生会秘书处副主任；
王荷静不再担任滨州医学院学生会秘书处副主任；
李茜莹不再担任滨州医学院学生会秘书处副主任；
谭欣圆不再担任滨州医学院学生会委员、技术部部长；
张  玉不再担任滨州医学院学生会技术部副部长；
莫珊珊不再担任滨州医学院学生会技术部副部长；
吴端正不再担任滨州医学院学生会技术部副部长；
刘  丹不再担任滨州医学院学生会委员、编辑部部长；
周  萌不再担任滨州医学院学生会编辑部副部长；
曲晓婷不再担任滨州医学院学生会编辑部副部长；
徐鑫铭不再担任滨州医学院学生会编辑部副部长；
步英杰不再担任滨州医学院学生会委员、采编部部长;
孙  浩不再担任滨州医学院学生会采编部副部长；
题  高不再担任滨州医学院学生会采编部副部长；
单柯臻不再担任滨州医学院学生会采编部副部长；
苑崇鑫不再担任滨州医学院学生会委员、网络部部长；
陈国凯不再担任滨州医学院学生会网络部副部长；
杨丽莹不再担任滨州医学院学生会网络部副部长；
孙其浩不再担任滨州医学院学生会委员、宣传部部长；
张琳琳不再担任滨州医学院学生会宣传部副部长；
任永雯不再担任滨州医学院学生会宣传部副部长；
王智颖不再担任滨州医学院学生会宣传部副部长；
王  静不再担任滨州医学院学生会委员、学习部部长；
刘  硕不再担任滨州医学院学生会学习部副部长；
叶卓荦不再担任滨州医学院学生会学习部副部长；
刘方浩不再担任滨州医学院学生会学习部副部长；
马  腾不再担任滨州医学院学生会委员、文艺部部长；
张庆钰不再担任滨州医学院学生会文艺部副部长；
刘  潇不再担任滨州医学院学生会文艺部副部长；
刘晓宁不再担任滨州医学院学生会文艺部副部长；
于  跃不再担任滨州医学院学生会委员、大学生艺术团团长；
方馨悦不再担任滨州医学院学生会大学生艺术团副团长；
黄瑾华不再担任滨州医学院学生会大学生艺术团副团长；
田文哲不再担任滨州医学院学生会大学生艺术团副团长；
王业文不再担任滨州医学院学生会委员、外联部部长；
孙小桐不再担任滨州医学院学生会外联部副部长；
赵雨亭不再担任滨州医学院学生会外联部副部长；
王  涵不再担任滨州医学院学生会外联部副部长；
杨浩然不再担任滨州医学院学生会委员、监察部部长；
张群腾不再担任滨州医学院学生会监察部副部长；
韩慧婷不再担任滨州医学院学生会监察部副部长;
吕立治不再担任滨州医学院学生会监察部副部长;
李  栋不再担任滨州医学院学生会委员、社会实践部部长；
李文昕不再担任滨州医学院学生会社会实践部副部长；
孙婷珈不再担任滨州医学院学生会社会实践部副部长；
杨子杰不再担任滨州医学院学生会社会实践部副部长；
江润发不再担任滨州医学院学生会委员、体育部部长；
孙  迪不再担任滨州医学院学生会体育部副部长；
石豪磊不再担任滨州医学院学生会体育部副部长；
李志远不再担任滨州医学院学生会体育部副部长；
赵  雪不再担任滨州医学院学生会委员、生活权益部部长；
常  朏不再担任滨州医学院学生会生活权益部副部长；
马  群不再担任滨州医学院学生会生活权益部副部长；
王牧原不再担任滨州医学院学生会生活权益部副部长；
孙晓晨不再担任滨州医学院学生会委员、礼工部部长；
于绍良不再担任滨州医学院学生会礼工部副部长；
邱晓鸥不再担任滨州医学院学生会礼工部副部长；
张容馨不再担任滨州医学院学生会礼工部副部长；
霍  鑫不再担任滨州医学院学生会委员、E梦园组长；
金秀坤不再担任滨州医学院学生会器乐队队长；
潘奕霖不再担任滨州医学院学生会合唱队队长；
付  丽不再担任滨州医学院学生会滨海天使志愿服务队队长；
下列同学不再担任滨州医学院学生会各部门部委：
孙  彤   岳大勇   姜兆辉   韩家坤   祝润晗   王铭昊    王惠敏   宫军禹   刘园晨   董方茹   阎文蓉   薛  松 林  乔   李明襄   孙春悦   麻兆杰   超  博   张  迪冯英恺   巩鑫成   高翔宇   常玲玉   纪弈康   肖慧敏张  璐   董佳玉   李  琪   李  静   李佳润   高仓建郝伟冰   季浩艺   李承泽   孟群博   石冬阳   吴  昊张  凡   张路彤   赵健霖   柴绘景   江雨威   吕航宇     卢佳瑞   卢  芮   孙  蕊   王唯佳   徐  璐   张志华周弘扬   宋红佳   王泽萱   赵  旭   王思敏   宋守方裴璐瑶   陈一铭   孙丹青   刘燕雯   王金滔   荣小琪游宇帆   孟儒缘   徐一丹   路文青   耿晓慧   丁毓哲   李  钰   韩亚宁   巩  雪   贾茗琛   鲁宇豪   马腾宇何  静   杨慧灵   陈雯鑫   宋继豪   李继飞   王晓喧赵  康   张  祥   甘可昕   张  露   周  璇   李德仪 张成盈   赵嘉昊   杨慧慧   武曦曦   方  昌   王  腾  李希瑞   岳  亮   刘学文   吕懋鑫   肖明昊   王利珍  孙晓航   巩  毅   陈  宇   岳瑞格   夏振雷   程晓筱  岳宗华   郑清鹏   张智伟   李  昊   崔晓琳   高佳慧  康  丽   李文文   李  青   杨一航   赵小毓   曾霁虹  王韵涵   蔡  慧   苏梦霄   苏华明   王  雪   刘  洋  张玉凤   于心贝   景佳蕊   田文林   王正惠   杨  章  郝思嘉   谢晓梅   杨茹涵   王艺霏   王春瑞   戴青源  许凯梅   郭梓涵   杨子鑫   侯亚茹   叶志信   张文康  毛怀达   张滢泉   罗  松   田同辉   耿嘉秀   李  磊  李庆信   王  沛   秦佩佩   郝  瀚   刁晓迪   孙增刚  薛良圆   安玥霖   杨  浩   邬  昊   滕文豪   王翠翠  刘雪松   任菲菲   刘  博   程雨欣   崔彦涵   冯泽林   郭昱成   贾胜强   李  那   潘美辰   王北忠   王雪晴   王志飞   徐  瑛   杨东倩   尹韵涵   张福帅   张浩然   张艺宝   刘忠华   许高歌   谢  冉   刘璟芃   杜昕雨   郝苓新   仓苑程   韩萌萌   庞燕林   曲津良   马士委   臧念可   于多多   杨  洁   于  洋   贾长基   张  芸 丁雪丽   马佳慧   黄晓丹   田  聿   梁志凯   于海妍  么童童   孔繁宇   李乐鑫   李富强   赵雪枫   金  雨   孙尚宇   苏子凡   周洪举   王吉付   牛  栋   袁世龙  张名扬   郭  帅   袁家璇   吴蕊秀   杨周璐   张亚楠  崔秀瑾   初玉倩   刘  迪   谭笑莹   万新阳   陈惠斌  马  冉   张成凤   李运运   刘  虎   解泉泉   陈  旭  丛建新   田国栋   孙立强   高本雪   耿永存   谷  卓  黄广闵   李  斌   李尚众   刘逸群   娄  正   邱晓彤  宋沛东   宋  杨   王文斌   吴雨晴   席光娣   肖承乾  袁慧聪   翟文惠   张博浩   赵  欢   赵源溪   朱昱山  张晓语   姜  晨   夏艺璘   祝向璐   王云霏   程育豪  郝  崔   裕  鑫   王赞杰   李卫港   张金峰   许晴晴  韩先松   张  良   段洪媛   李汶洋   张  琦   陈  思  王洪苗   崔玉亦   魏新春   贾玉颖   刘梦凡   刘文竹  李昕芮   毕欣怡   张梦玲   么梓伊   李梦鸽   冯  赛  姜  源   王梦晗   于新颖   何晓灵

                             共青团滨州医学院委员会
2017年11月10日

- 8 -

- 7 -